

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1	
ZADAVATEL:	„Sdružení zadavatelů – Dodávka CT“ 1. zadavatel – Stodská nemocnice, a.s. 2. zadavatel – Rokycanská nemocnice, a.s.
SÍDLO:	Hradecká 600, 333 01 Stod
IČO/DIČ:	26361086 / CZ26361086
ZASTOUPENÝ:	MUDr. Alan Sutnar, Ph.D., předseda představenstva Stodské nemocnice, a.s. MUDr. Hana Perková, MBA, předsedkyně představenstva Rokycanské nemocnice, a.s.
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup, příspěvková organizace
SÍDLEM:	Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň
IČO:	72046635/CZ72046635
ZASTOUPENÝ:	Ing. Jiří Heran, ředitel
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	
„Dodávka počítačového tomografu pro Stodskou nemocnici, a.s. a Rokycanskou nemocnici, a.s.“	
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky realizovaná v otevřeném řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění	
Veřejná zakázka je v souladu s § 98 ZVZ rozdělena na 2 části:	
1. část – Dodávka 1 ks počítačového tomografu pro Stodskou nemocnici, a.s. 2. část – Dodávka 1 ks počítačového tomografu pro Rokycanskou nemocnici, a.s.	

Sp.zn.: CN/46/CN/15
Č.j.: 5633/15/CN

Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem „**Dodávka počítačového tomografu pro Stodskou nemocnici, a.s. a Rokycanskou nemocnici, a.s.**“, Ev.č. VVZ: 508350, zadávané v otevřeném řízení, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora (Centrální nákup, příspěvková organizace, IČO: 72046635), všem uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

I.

Zadavatel obdržel následující žádost o dodatečné informace:

Dotaz č. 1: „V „příloze č. 1 – Technická specifikace“ jsou uvedeny následující požadavky na parametry detektorového systému, rentgenky a tlakového injektoru:

- Počet snímaných axiálních řezů současně za jednu otáčku ≥ 64
- Minimální dosažitelná kolimace ve všech 64 skenovaných vrstvách současně $\leq 0,65$ mm
- Pokrytí v ose pacienta v axiálním módu během jedné rotace ≥ 20 mm

- Tlakový injektor kontrastní látky s 3 válci pro současnou aplikaci kontrastní látky a fyziologického roztoku

Dotaz č. 1: Požaduje zadavatel detektor s možností kolimace 32 x max. 0,65mm s pokrytím ≥ 20 mm, nebo 64 x 0,65 mm s pokrytím ≥ 40 mm?

V uvedených požadavcích na detektor spatřujeme značný rozpor. Pokud je dle zadavatele pro splnění požadovaného klinicko-medicínského účelu dostačující pokrytí i 20 mm v ose pacienta, postačovala by kolimace 32 x 0,65 mm (=20,8 mm).“

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1:

Zadavatel trvá na původním znění.

Dotaz č. 2: „Co má zadavatel na mysli termínem „počet snímaných axiálních řezů současně“? Jedná se o počet fyzických detektorových řad v ose pacienta, nebo počet zobrazitelných axiálních vrstev, vzniklých rekonstrukcí nasnímaného objemu dat?“

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 2:

Termínem „počet snímaných axiálních skenů současně“ má zadavatel na mysli snímání minimálně 64 axiálních skenů současně za jednu otáčku, tedy možnost nastavit ve vyšetřovacím modu kolimaci 64 x šířka vrstvy $\leq 0,65$ mm.

Dotaz č. 3: „Bude zadavatel akceptovat nabídku tlakového injektoru obdobného technického řešení na bázi „2 válců“, které splní požadovaný medicínský účel, tj. aplikaci kontrastní látky a fyziologického roztoku během jednoho nástřiku?“

Požadavek na technické řešení injektoru založené na „3 válcích“ je specifické pro jednoho konkrétního výrobce a je diskriminační pro ostatní dodavatele“.

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 3:

Podle našich informací existují alespoň 2 výrobci injektorů se třemi válci (event. hlavami), tj. pro požadovanou aplikaci dvou kontrastních látek a fyziologického roztoku. /Braco a Ulrich/ Nabízený injektor musí splňovat požadovaný medicínský účel, což zaručí injektor se 3 válci, nicméně zadání může vyhovět i jiný přístroj na podobném principu (např. na bázi vaků místo válců, umožňující aplikaci 2 kontrastních látek a fyziologického roztoku).

II.

Vzhledem k tomu, že dodatečné informace nemění, ale pouze upřesňují zadávací podmínky, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Dodavatelé mohli doručit žádost o dodatečné informace nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek (do 25. 5. 2015). Zadavatel se rozhodl dotazy zodpovědět, i když žádost došla po této lhůtě.

V Plzni dne 28. 5. 2015

Centrální nákup, ④
příspěvková organizace
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
IČ: 720 46 635



Mgr. Richard Volín
za administrátora
Centrální nákup, příspěvková organizace